
UỶ BAN NHÂN DÂN  

XÃ QUẢNG PHÚ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số: 09/QĐ-UBND Quảng Phú, ngày 15 tháng  01 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao chỉ tiêu vận động hiến máu tình nguyện năm 2024 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 62/QĐ-UBND ngày 09 tháng 01 năm 2024 của Uỷ 

ban nhân dân huyện Quảng Điền về việc giao chỉ tiêu vận động hiến máu tình 

nguyện năm 2024; 

Xét đề nghị của Thường trực Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao chỉ tiêu vận động hiến máu tình nguyện năm 2024 cho các 

thôn và các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã với tổng chỉ tiêu là 142 (có phụ lục 

kèm theo). 

Điều 2. Giao trách nhiệm cho Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện 

xã chỉ đạo Hội Chữ thập đỏ xã xây dựng kế hoạch cụ thể để triển khai công tác 

vận động hiến máu tình nguyện đạt chỉ tiêu đề ra. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng thống kê, Trưởng Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình 

nguyện xã, Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ xã, trưởng thôn trên địa bàn xã và Thủ 

trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                          
- Như Điều 4;   

- CT, PCT UBND xã; 

- Các thành viên BCĐ VĐHMTN xã;  

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Văn Lợi 

 

 



Phụ lục 

CHỈ TIÊU VẬN ĐỘNG HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số: 09/QĐ-UBND ngày 15 tháng 01 năm 2024) 

 

Stt Đơn vị 

Chỉ tiêu vận 

động năm 2024 

( người) 

Còn lại năm 

2023 

Tổng cả năm 

2024 

I Công Đoàn; các ngành 

đoàn thể xã; các HTX  

   

1 Công đoàn xã Quảng Phú 04 0 04 

2 HTX NN Phú Hòa 02 01 03 

3 HTX NN Phú Thuận 02 0 02 

4 HTX Mây tre đan Bao La 02 02 04 

5  Công an xã 03 0 03 

6 Quân sự xã 03 0 03 

7 Đoàn thanh niên 04 0 04 

8 Hội Nông dân 04 0 04 

9 Hội Phụ nữ xã 04 0 04 

10 Hội Cựu chiến binh xã 03 0 03 

II. Các thôn    

1 Phú Lễ 18 01 19 

2 Hà Cảng 09 0 09 

3 Hạ Lang 18 03 21 

4 Vạn Hạ Lang 04 01 05 

5 Bác Vọng Tây 07 01 08 

6 Bác Vọng Đông 06 0 06 

7 Nam Phù - Nho Lâm 07 02 09 

8 Nghĩa Lộ 07 02 09 

9 Xuân Tùy 07 02 09 

10 Bao La – Đức Nhuận 13 0 13 

 Tổng Cộng 127 15 142 

 

 

 


		2024-01-15T09:00:18+0700




